
KUPNÍ SMLOUVA

l) Střední Škola stavební Vysoké Mýto
sídlem: Komenského 1, PraŽské PřcdrnČstí, Vysoké Mýto
zastoupena: Ing. Jiří Skalický, ředitel
bankovní spojení:
číslo úČtu:
IČO l DIČ: 49314785 l

dále jen ,,kupující"

a

2) název: Habilis Steel spol. s r.o.
sídlem KurČatovova 324, Praha -
Petrovice
zastoupení: Jiří Eichlcr, jednatel
bankovní spojení:
číslo úČtu:
IČO l DIČ: 24732061/
registrace: spoleČnost je zapsána v OR, vedcného

Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 169655

dále jen ,,prodávající"

uzavírají níŽe uvedeného dne, mČsíce a roku dle ust. § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znČní (dále také jako ,,zákon') kupní smlouvu následujícího znČní:

I. Předmět plněni

1.1 Předmětem plnění je dodávka věcí dle specifikace uvedené v Příloze Č. 1 této smlouvy (dále jen
,,předmět koupě). Přesná specifikace předmětu koupě je uvedena v Příloze Č. 1, která tvoří nedílnou
souČást tCto smlouvy. Předmět koupě musí být nový a nepoužitý.

1.2 Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 17.10. 2023 (dále jen ,,nabídka")
podaná ve veřejné zakázce ,,Vybavení dílen Střední škola stavební Vysoké Mýto", Část 5 Nářadí
ruČní (dále jen také ,,Zakázka') zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona Č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázelg ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ').

1.3 Závaznou souČástí této smlouvy, aČ k ní pevně jako její příloha vzhledem k jejímu rozsahu nepřipojena,
je také zadávací dokumentace kupujícího (coby zadavatele Zakázky) pro Zakázku ve znČní případných
pozdčjších úprav a upřesnČní, např. po Žádostech o dodateČné informace, (dále také jen ,,Zadávací
dokumentace'). Podkladem pro uzavření této smlouvy jc pak také shora uvedcná nabídka
prodávajícího (coby účasrníka, resp. vybraného dodavatele ZUbky). Nabídka prodávajícího je také
závaznou souČástí této smlouvy a podkladem pro její uzavření, aČ k ní také není vzhledem k jejímu
rozsahu pevnČ připojena, jako její píiloha. V případČ rozporu Nabídky prodávajícího s podklady
kupujícího (zejm. se Zadávací dokumentacj), mají přednost podklady kupujícího.



1.4 Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje, Že kupujícímu v místě plnění (sídle Kupujícího)
odevzdá předmČt plnční, a umoŽní mu nabýt vlastnické právo k nČmu, a kupující se zavazuje, Že jej
převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

1.5 SouČástí předmČtu plnČní, tedy předmČtcm plnČní, podle této smlouvy (a tudíŽ souČástí kupní ceny) j"
a prodávající se zavazuje provést také dodávku do místa plnění, nezbytnou montáŽ, instalaci, nastavení,
zaŠkolení, revize, aj. práce a Činnosti nutné k zajištění řádného a kupujícím požadovaného fungování
předmětu koupě. SouČástí plnění podle této smlouvy (a tudíŽ souČástí kupní ceny) je dále také závazek
prodávajícího dodat veŠkeré doklady vztahující sc k řádnému uŽíváni" předrnČtu koupč a veŠkeré
doklady poŽadované právními předpisy k pouŽíváni" předmČtu koupČ. Prodávající prohlašuje, Že
předmČt koupČ splňuje veŠkerC podrnínky stanovené příslušnými právními předpisy a technickými
normami k pouŽívání předmětu koupě, a k úČelu, kterému má kupujícímu slouŽit, a Že kupujícímu
předá veŠkeré doklady potřebné k provozováni" předmětu koupě, za což kupujícímu ruČí. Předmětem
plnění prodávajícího je i ekologická likvidace obalového materiálu, vČetně poplatků za likvidaci a
zajištění bezpeČnosti práce a ochrany Životního prostředí.

1.6 V případČ, Že bude při plnČní dle této smlouvy potřeba poskytnutí licence, Prodávající je povinen
poskytnout Kupujícímu uživatelskou licenci, aby mohl věci řádně a bez omezení uŽívat. Prodávající
dále prohlašuje, Že poskytnutím licence Kupujícímu neporušuje, resp. neporuŠí práva duŠevního
vlastnictví třetích osob a že nejsou třetí osoby, které by mohly oprávněně uplatňovat své nároky z
tčchto práv vůči Kupujícímu. V případČ, Že Prodávající nedodrží toto ustanovení, zavazuje se uhradit
vcŠkeré nároky třetích osob z důvodu poruŠení práv duŠevního vlastnictví třetích osob a dále náhradu
Škody způsobenou tím Kupujícímu. Prodávající rovnČŽ poskytuje Kupujícímu vlastnické právo k
instalaČním médiím, na nichŽ jc příslušný software poskytován a k dalŠímu přísluŠenství (návody v
jakékoli podobě, hardwarové klíČe apod.). InstalaČním médiem se rozumí zejm. flash parnět' (flash
disk), magnetické diskové pamČt'ové jcdnotky (přenosné disky) a médium pro ukládání dat (cd-
rom,dvd-rom).

II. Kupní cena, platební podmínky

2.1 Kupní cena za předmět plnČní uvcdený v této smlouvČ (zejm v ČI. I. této smlouvy) Činí celkem 226
311,- KČ bez DPH. DPH ve výši 21 % Činí 47 525 ,- KČ. Celková cena včetně DPH Činí 273 836,- KČ
(slovy: dvě stě sedmdesát tři tisíc osm set třicet Šest korun český'h). dph bude úČtována dle platných
právních přcdpisů. V cenČ dle tohoto odstavce jsou vedle dodání předmětu koupě zahrnuty dodávky,
Činnosti, dokumenty aj., jak je uvedeno v ČI. I této smlouvy. Sjednaná cena celkcm může být zmČnČna
pouze a jen, pokud po podpisu smlouvy a před dodáním předmČtu plnČní dojde ke zmČnám sazeb
DPH předmětu plnění dle této smlouvy. Podrobný rozpad ceny, resp. jednotkové ceny jsou pak
uvedeny v příloze této smlouvy Doložkové rozpoČty, resp. specifikace, které byly souČástí nabídky)·

2.2 Dodavatel je plátcem DPH.

2.3 Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a koneČná a zahrnuje celý předrnČt plnČní dle této
smlouvy.

2.4 Prodávající vystaví jednu koneČnou fakturu až po dodáni" celého předrnČtu plnČní dle této smlouvy.
Přitom platí, Že souČástí faktur musí být předávací protokol potvrzený Kupujícím.

Kupní smlouva - podlimitní veřejná zakázka na dodávky - zjednodušené podlimitní řízení
Název zakázky Vybavení dílen Střední Škola stavební Vysoké Mýto

Zadavatel: Střední Škola stavební Vysoké Mýto
Stránka 2 z 10



2.5 Daňový doklad (faktura) vystavený prodávajícím v souladu s touto smlouvou musí být vystaven v
korunách českých a být prokazatelnČ doruČen na adresu kupujícího uvedenou v záhlaví této smlouvy.
Daňový doklad musí mít náleŽitosti stanovené platnými právními předpisy. Na daňovém dokladu musí
být uvedeno registraČní číslo projektu, ze kterého bude provedena úhrada dle této smlouvy. Daňový
doklad, který nebude mít poŽadované náleŽitosti, je kupující oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti
prodávajícímu k opravě. V rakovém případě zaČne běžet nová lhůta splatnosti doruČením opravené
(doplněné) faktury kupujícímu.

2.6 Splatnost daňového dokladu je stanovena na 30 kalendářních dní od jeho doruČení kupujícímu na
adresu uvedenou v zálilaví této smlouvy. IŽikturovaná Částka je uhrazena dnem připsání Částky na úČet
prodávajícího.

2.7 VŠechny platby ve prospěch prodávajícího dle této smlouvy budou Činěny bezhotovostně na účet
prodávajícího uvedený na přísluŠném daňovém dokladu příp. v této smlouvě s níŽe uvedenými
výjimkami.

2.7.1 Smluvní strany se dohodly, Že příjemce zdanitelného plnČní (dále též jen ,,příjemce') j" oprávnČn
uhradit za poskytovatele zdanitelného plnČní (dále téŽ jen ,,poskytovatel') daň z přidané
hodnoty z takového zdanitelného plnČní v souladu s § 109a ZDPH, pokud je v okamŽiku
uskuteČnění zdanitelného plnění o poskytovateli zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový
přístup skuteČnost, Že je nespolehlivým plátcem.

2.7.2 Dále se smluvní strany dohodly, Že příjemce je oprávněn uhradit za poskytovatele daň z
přidané hodnoty z takového zdanitelného plnční v souladu s § 109a ZDPH také v případČ:

(i) kdy má být peněŽní plnění poskytnuto bezhotovostním převodem zcela nebo zčásti na
na úČet vedený poskytovatelem platebních sluŽeb mimo Českou republiku, nebo

(ii) kdy poskytovatel nesplní dohodnutou povinnost, tedy, že účer, na který má být příjemcem
peněŽní plnění poskytnuto, nebude po celou dobu splatnosti peněŽního závazku správcem
danČ zveřejnčn způsobem umožňujícím dálkový přístup, a pokud úplata za toto plnČní
překračuje dvojnásobek Částky podle zákona upravujícího omezení platcb v hotovosti, při
jejímž překročení je stanovena povinnost provést platbu bezhotovostnČ (§ 4 zák. Č. 254
/2004 Sb.), nebo

(iii) ostatních případů ruČení příjemce podle § 109 ZDPH.

2.7.3 Smluvní strany shodně prohlašují, Že uhrazení Částky odpovídající výši daně z přidané hodnoty
na úČet správce daně za poskytovatele bude povaŽováno v tomto rozsahu za splnění závazku
příjemce uhradit penČŽní závazek poskytovateli.

2.7.4 Smluvní strany se dohodly, a poskytovatel s tím souhlasí a zavazuje se, Že nijak nepřevede na
třetí osobu ani nijak nezatíŽí vůči třetí osobě jakékoli penČŽní pohledávky za příjemcem
vyplývající z této smlouvy a/nebo s ní jakkoli související do okamžiku jejich splatnosti.

Plnění odpovědného veřejného zadávání podle § 6 odst. 4 ZZVZ

2.8 Smluvní strany se dále dohodly, Že pokud prodávající pověří plněním nebo jeho části třetí osobu
(poddodavatele), zavazuje se řádnČ a vČas proplácet oprávnČnČ vystavené faktury poddodavatelů za
podmínek ve smlouvách s nimi sjednanými, kdy za řádné a vČasné plnČní se považuje pInC uhrazení

Kupní smlouva - podlimitní veřejná zakázka na dodávky - zjednodušené podlimitní řízení
Název zakázky Vybavení dílen Střední Škola stavební Vysoké Mýto

Zadavatd: Střední Škola stavební Vysoké Mýto
Stránka 3 z 10



poddodavatelem vystavených faktur za poskytnutá plnění, a to vždy do 5 pracovních dnů od obdržení
platby ze strany kupujícího za konkrCtní plnČní. Kupující má právo si smlouvy s poddodavateli vyŽádat,
stejně jako doloŽení, že úhrady poddodavatelům byly provedeny řádnČ a vČas, prodávající je povinen
mu kontrolu umoŽnit a prokázat splnění uvedených povinností Prodávající je povinen také zajistit
sjednání a dodrŽování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s podmínkami
sjednanými v této smlouvě, a to zejména ve vztahu k výši smluvních pokut a délce záruČní doby.
Uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka záruČní
doby shodná s úpravou dle této smlouvy. Kupující má právo si smlouvy s poddodavateli vyžádat a
prodávající je povinen mu kontrolu smluv umoŽnit a prokázat splnční uvedených povinností.

2.9 Při nesplnČní povinností (dle odst. 2.8) umoŽnit objednateli kontrolu a/nebo doložit splnění přísluŠné
povinnosti poskytovatelem má objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 5000,- Kč za každý
jednotlivý případ poruŠení kterékoli uvedené povinností

III. Povinnosti prodávajícího, doba a místo plnění

3.1 Prodávající bude informovat kupujícího minimálnČ 3 pracovní dny předem o termínu dodání přcdmčtu
koupČ, a to alespoň e-mailem.

3.2 Předmět plnění dle této smlouvy prodávající dodá nejdéle do 10 týdnů od úČinnosti této smlouvy.

V případě, Že dojde k posunu terrnínu pro dokonČení stavby dílen talg aby bylo lze předmět plnění do
stavby dodat (umístit), do kterých je předmět plnění určen, je Kupující oprávněn jednostranně
posunout termín plnČní dle této smlouvy o příslušný poČet dní, o které došlo k posunu termínu pro
dokonČení stavby tak, aby bylo lze předmět plnČní do stavby dodat (umístit); o tom bude Prodávajícího
předem informovat.

3.3 Místo dodání přcdmČtu plnČní dlc této smlouvy je na adrese kpt. PopIera, Vysoké Mýto.
Jednotlivé položky budou dodány podle pokynů Kupujícího, případně v souladu se Zadávací
dokumentací. Předem daný předmČt koupČ bude řádně a vČas protokolárnč předán a převzat (viz 3.5).
Dodávka se považuje za splnČnou protokolárním předáním a převzetím posledního kusu zboží.

3.4 V případě, že bude dohodnuta s kupujícím dodávka po Částech, považuje se dodávka za splnČnou
předáním a převzetím kompletní přísluŠné dílčí části předrnČtu plnČní.

3.5 Po splnČní přcdmČtu plnění (dodání předmČtu koupČ vC. přísl. předmČtu plnění dle ČI. I této smlouvy)
v rozsahu stanoveném v této smlouvě bude vyhotoven zápis o předání a převzetí přísluŠného předmětu
koupě (dále také jen ,,Předávací protokol'), který bude obsahovat níže uvedené náleŽitosti:

a) oznaČení dodacího listu — zápisu o předáni" a převzetí předrnČtu plnČní,
b) název a sídlo prodávajícího a kupujícího,
C) oznaČení kupní smlouvy,
d) oznaČení dodaného předmětu plnění vČetně výrobních čísel.

3.6 Předávací protokol podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran, přičemž jeho podpisem dochází
k převzetí a předání předmětu koupě a ke splnění předmětu dodávky.

Kupní smlouva - podlimitní veřejná zakázka na dodávky - zjednodušené podlimitní řízení
Název zakázky Vybavení dílen Střední Škola stavební Vysoké Mýto

Zadavatel: Střední škola stavební Vysoké Mýto
Stránka 4 z 10



3.7 Prodávající umoŽní kupujícímu konzultaci problémů v Českém jazyce po telefonu s osobou:
, č.tel.:

3.8 Prodávající se zavazuje, Že po dobu záruČní doby bude zajišt'ovat záruČní servis k předměru koupě dle
této smlouvy a garantuje dostupnost servisu a plného sortimentu náhradních dílů.

Plnění odpovědného veřejného zadávání podle § 6 odst. 4 ZZVZ

3.9 Žádnou Činností prodávajícího nesmí dojít k nadmČrnCmu znečiŠtění ovzduŠí, okolí předmČtu plnČní
(staveniŠtČ, pracoviŠtČ, místa dodání, apod.). Prodávající na svůj náklad neprodlenČ vyČistí zasaŽené
prostory.

3.10 Prodávající se zavazuje provést likvidaci či uloŽení veškerých odpadů vzniklých při plnění zakázky na
své náklady. Likvidaci odpadů je povinen provádět ekologicky s maximálním ohledem na Životní
prostředí a vést podrobnou evidenci o nakládáni" s odpady (protokol o evidenci nakládáni' s odpady),
kterou je povinen předložit kupujícímu-při předání a převzetí přcdmČtu plnČní k protokolu o předání
a převzetí

3.11 V průběhu realizace plnění je prodávající povinen udržovat místo plnění v rozumném rozsahu uklizené,
bez jakýchkoli nepotřebných překážek. Dále též uskladní nebo odstraní jakýkoli přebytečný materiál,
odstraní z místa plnění jakékoli neČistoty nebo zbytky nebo doČasné objekty, které již nepotřebuje pro
realizaci plnČní. S jakýmikoli nebezpečnými nebo rizikovými odpady nebo materiály bude zacházet dle
platných předpisů a zabezpeČí jejich uskladnČní a následnou likvidaci na vlastní náklady. V případČ
nedodrŽení povinnosti úklidu podle tohoto ustanovení je kupující oprávněn zajistit úklid sám, případně
pověřit úklidem komunikací třetí osobu. VeŠkeré takto vzniklé náklady (kupujícím úČelně vynaložené)
je kupujícímu prodávající povinen uhradit. Kromě uhrazení veškerých nákladů je prodávající povinen
navíc uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 30% z uvedené Částky nákladů na úklid, které uhradí
třetí osobč.

3.12 Bude-li kupujícímu ze strany zejména orgánů ochrany Životniho prostředí, případně jiných orgánů
státní správy, uloŽena pokuta za poruŠcní právních předpisů v souvislosti s plnČním dle této smlouvy,
bude tato pokuta, prokáže-li se zavinění prodávajícího, prodávajícím kupujícímu nahrazena. V případě,
Že uloŽenou pokutu nebude kupující schopen zapoČíst na pohledávku prodávajícího, zavazuje se
prodávající ji uhradit do 15 dnů od obdrŽení oznámení o výši sankce a výzvč k úhradě.

3.13 Prodávající se zavazuje poskytovat jakékoliv plnění dle této smlouvy na vysoké odborné úrovni, v
souladu s pokyny kupujícího (zejména co se týče dodávky na místo plnČní a montáŽe), platnými
právními předpisy, českými státními normami (ČSN), které se týkají předměru této smlouvy, jakož i
nařízeními a obecně závaznými vyhláŠkami. Prodávající je povinen při plnění této smlouvy poskytovat
plnění v co nejvyšší míře tak, aby odpovídalo, je-li to objektivně možné, nejnovějším technologickým
trendům a inovativním poznatkům.

3.14 Prodávající se dále zavazuje zajistit, aby při plnění této smlouvy byly dodrŽeny obecnČ závazné právní
předpisy, zejména pák obccnČ závazné právní předpisy vymezující pravidla bezpeČnosti a ochrany
zdraví při práci a poŽární ochrany. Prodávající především zajistí, aby vŠechny osobj', které se budou
podílet na poskytování plnění podle této smlouvy, byly proŠkoleny v problematice bezpeČnosti práce,
požárních a hygieni"kých předpisů a byly vybaveny potřebnými ochrannými a pracovními pomůckaini.
Prodávající tedy odpovídá v plném rozsahu za plnění z hlediska bezpeČnosti a ochrany zdraví při práci
a poŽární ochrany. Odpovídá v plném rozsahu za bezpeČnost práce a ochranu zdraví svých

Kupní smlouva — podlimitní veřejná zakázka na dodávky - zjednodušené podlimitní řízení
Název zakázkjr Vybavení dílen Střední Škola stavební Vysoké Mýto

Zadavatel: Střední Škola stavební Vysoké Mýto
Stránka 5 z 10



zaměstnanců, zaměstnanců poddodavatelů, a za jejich vybavení ochrannými pomůckami. V této
souvislosti zejména:

" zajistí, Že jeho zamČstnanci budou oznaČeni firemnírn oznaČením;

· plně odpovídá za to, že jeho zamČstnanci budou dodrŽovat platné předpisy bezpeČnosti práce
a předpisy v oblasti poŽární ochrany;

" odpovídá za kaŽdodenní Čistotu místa plnČní po skonČení pracovní Činnosti, vČetnČ
závČreČnCho úklidu.

· seznámí pověřené osoby kupujícího, které se budou v souvislosti s plněním dle této smlouvy
nacházet v místě plnění, s podmínkami bezpeČnosti práce, protipožární ochrany, ochrany
zdraví při práci a ochrany Životního prostředí. Prodávající odpovídá za jejich bezpečnost a
ochranu zdraví po dobu jejich pobytu v místČ plnČní.

IV. Povinnosti kupujícího

4.1 Kupující je povinen zaplatit kupní cenu podle Článku II. této smlouvy a převzít předmČt plnČní dle této
smlouvy.

4.2 Kupující není povinen převzít a zaplatit kteroukoliv Část (poloŽku) předmětu plnění, pokud prodávající
neprokáže, že její technické parametry odpovídají požadovaným hodnotám, resp. příloze č. 1 -
PoloŽkovému rozpoČtu se specifikací předmČtu koupČ.

4.3 Kupující poskytne prodávajícímu potřebnou souČinnost při plnění podle této smlouvy.

V. Odstoupení od smlouvy

5.1 Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy, případně jen od její části — přísluŠného předmětu plnění,
jednak v případě, Že je tak uvedeno v réto smlouvě, a jednak v případě jejího podstatného poruŠení
druhou smluvní stranou, přiČemž podstatným poruŠením smlouvy se rozumí zejména:

a) předmČt plnČní dle tCto smlouvy není dodán v takovém provedení, jak je uvedeno v této snilouvČ,
nebo technické parametry neodpovídají zadávací dokumentaci,

b) prodávající překroČí dodací lhůtu uvedenou v ČI. III., odst. 3.2 o více jak 30 dní.

VI. Odpovědnost za vady, záruka za jakost

6.1 Prodávající poskytuje tímto kupujícímu vedle práv z vadného plnění také záruku za jakost podle § 2113
obČanského zákoniku, a to v délce, jak je uvedena v Zadávací dokumentaci v jejípříloze č. 7 (Ĺ?oložkové
rozpoČty se specifikací poŽadovaného plnČni). Prodávající se zavazuje, Že předmČt koupČ dodaný na
základč této smlouvy bude nový a nepoužitý, po záruČní dobu způsobilý pro pouŽití k úČelu
poŽadovanému kupujícím a k úČelu, ke kterému je urČen, resp. má kupujícímu slouŽit, bude mít
vlastnosti požadované kupujícím, touto smlouvou, právními předpisy, jakož i platnými technickými

Kupní smlouva - podlirnitní veřejná zakázka na dodávky - zjednodušené podlimitrú řízení
Název zakázky Vybaveni dílen Střední škola stavební Vysoké Mýto

Zadavatel: Střední Škola stavební Vysoké Mýto
Stránka 6 z 10



normamj předpisy, směrnicemi a vyhláŠkami, a Že si tyto vlastnosti beze změny zachová s přihlédnutím
k běŽnému opotřebení a omezené Životnosti komponent spotřebmho charakteru.

6.2 Prodávající se zavazuje, Že se v případČ rcklarnace předmětu koupČ dostaví nejpozdčji do 5 kalendářních
dnů (v pracovní dobč kupujícího, tj. od 8,00 do 16.00 hod.) od oznámení reklamace ke kupujícímu za
úČelem vyřízení reklamace. Pokud nebude moŽné vyřídit reklamaci na místě u kupujícího, tak se
prodávající zavazuje, že si převezme reklamovaný předměr koupě od kupujícího v jeho sídle a zajistí
vyřízení reklamace v souladu s požadavkem kupujícího a občanským zákoníkem. Pro případ, že
oznámení o reklamaci bude prodávajícímu doruČeno po 17. hodinČ přísluŠného dne, považuje sc pro
běh shora uvedené lhůty reklamace za oznámenou následující pracovní den. Pro případ, Že se
prodávající nedostaví ke kupujícímu ani následující den po marnCm uplynutí shora uvedené lhůty, má
kupující právo zajistit siyyřízení reklamace sám, avŠak na náklady prodávajícího; ůrn není dotČeno právo
kupujícího na náhradu případně vzniklé Škody, ke které je prodávající povinen vedle úhrady nákladů
na vyřízení reklamace, ani záruka poskytnutá prodávajícím, resp. jeho odpovědnost za vady.

6.3 Prodávající se zavazuje, Že reklamaci vyřídí a dodá reklamovaný předmČt koupČ (i?ř1"PadnČ nový podle
způsobu vyřízení reklamace) kupujícímu ve lhůtč nejpozdčji do 30 dnů od oznámení reklamace.

6.4 Pro případ, Že prodávající nevyřídí rcklarnaci vc lhůtč 45 dnů od oznámení reklamacc, má kupující
právo kdykoli od následujícího dne dále od smlouvy stran reklamovaného předmětu koupě odstoupit.

6.5 Pro případ, Že prodávající nevyřídí reklamaci ve shora uvedené lhůtě 30 dnů, má dále kupující od 31.
dne (vČetně) právo na smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení a každou
reklamovanou poloŽku (každý dílčí přcdmČt koupČ). Pro případ, Že prodávající nevyřídí reklamaci ani
do 40 dnů od oznámení reklamace, má dále vedle smluvní pokuty podle vČty první (ve výši 1 000,- KČ
za každý i započatý den prodleni) kupující právo na jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10 000,- KČ.
V případě, Že dojde k odstoupení od smlouvy dle odst. 6. 4., má kupující právo na smluvní pokutu
podle věty p'vní (ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý den prodlem) až do 45. dne (vČetně) od
oznámení reklamace.

6.6 Kupující má právo od smlouvy stran přísluŠného předmčtu koupČ odstoupit, pokud se na nčm projeví
jakékoli tři vady, které znemožňují uŽíváni" předmětu (nemusí se jednat vŽdy o stejné vady), resp. pokud
již kupující příslušný předmět koupě dvakrát reklamoval.

6.7 ZáruČní servis se zavazuje prodávající poskytovat bezplatně v záruČní době a na celou dodávku
předmětu plnění Bezplatný záruČní servis pokrývá veškeré náklady na náhradní díly, případné cesrovné
a práci servisních techniků nebo dopravu přísluŠného předmětu koupě od kupujícího do servisního
střediska a zpčt.

6.8 Prodávající pro úČely oznámení vadného plnČní (reklamace) poskytne jedno telefonní číslo a jednu e-
mailovou adresu, které budou v případě potřeby aktualizovány:

Telefon: e-mail: ;

6.9 Kupující je povinen ohlásit prodávajícímu jakékoli vady předmětu koupě neprodleně poté, co je zjistí,
a to e-mailem na shora uvedené kontakty.

Kupní smlouva — podlimitní veřejná zakázka na dodávky - zjednodušené podlimitrú řízení
Název zakázky: Vybavení dílen Střední Škola stavební Vysoké Mýto

Zadavatd: Střední Škola stavební Vysoké Mýto
Stránka 7 z 10



VII. Sankční ujednání

7.1 Srriluvními stranami bylo ujednáno, Že pokud bude kupující v prodlení s úhradou ceny plnění ujednané
podle této smlouvy, j" kupující povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši stanovené příslušným právním
předpisem.

7.2 Ocitne-li se prodávající v prodlení s plněním (dodáním zboží), resp. jeho přísluŠné části podle této
smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu srnluvní pokutu ve výši 0,5 % KČ (vC. DPH) z kupní ceny
konkrétního předmětu plnění, s nímŽ je v prodlení, za každý byť započatý kalendářní den prodlení se
splnČním dodávky.

7.3 Smluvní pokuty j" kupující oprávnČn započítat proti pohledávce prodávajícího.

7.4 Zaplacením smluvních pokut podle této smlouvy není dotČeno právo na náhradu Škody v celém jejím
rozsahu, ani splnění povinnosti smluvní pokutou utvrzené.

VIII. Ostatní ujednání

8.1 Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v
platném znČní. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávnčnými zástupci obou

P r V " " p p · · V · V r " V " V rsmluvmch stran a ucinnost1 nabývá dnem jejího zverejneni v registru smluv. Zverejneni teto smlouvy
v registru smluv zajistí kupující. Prodávají"í je povinen nejpozdčji do okamŽiku podpisu této smlouvy
kupujícímu sdělit, obsahují-li dokumenty předložené v rárnci zadávacího řízení a při uzavření kupní
smlouvy informace, které se podle příslušných právních předpisů neuveřejňují. Pokud dodavatel takové
informace prokazatelně nesdělí, může zadavatel tyto informace uveřejnit v plném rozsahu.

8.2 Smluvní strany se dohodly, Že vlastnické právo k dodanému předmČtu koupČ dle této smlouvy nabývá
kupující okamŽikem bezvýhradného podpisu Předávacího protokolu. Tímto okamŽikem přechází
riziko nahodilé zkázy na kupujícího.

8.3 Jakékoli změny či dodatky, kterými se mění nebo ruŠí tato smlouva nebo její část, jsou platné pouze ve
formě písemných dodatků ke smlouvě podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Písemná
forma platí i pro změny tohoto usranovení odst. 8.3.

8.4 Právní vztahy touto smlouvou
příslušnými ustanovcnírni zák.
republiky.

neupravené, jakož i právní poměry z ní vznikající a vyplývající, se řídí
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a dalŠími právními předpisy České

8.5 Ujednává se, Že případné spory vzniklé z této smlouvy budou úČastníci řeŠit předevŠím vzájemnou
dohodou. Pro řízení o případných sporných nárocích se ujednává přísluŠnost obecních soudů.

V

Rozhodným právem je právo Ceské republiky.

8.6 Nedílnou souČástí této smlouvy j" příloha Č. 1 - položkový rozpoČet se specifikací předmětu koupČ.

8.7 Tato smlouva j" vyhotovena a podepsána v elektronické podobč. Smluvní strany se dohodly, Že
k podpisu smlouvy bude pouŽit kvalifikovaný elektronický podpis ve smyslu nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) Č. 910/2014 (eIDAS).

Kupní smlouva — podlimitní veřejná zakázka na dodávky - zjednodušené podlimitní řízení
Název zakázky Vybavení dílen Střední škola stavební Vysoké Mýto

Zadavatel: Střední Škola stavební Vysoké Mýto
Stránka 8 z 10



8.8 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přeČetly, s jejím obsahem
souhlasí a na důkaz toho ji stvrzují podpisem oprávnČní zástupci obou smluvních stran.

Digitálně podepsal
lng.jiří skalický
Datum: 2024.01.05
11:02:38 +01'00'

Digitálně podepsal Jiří

J :::':.,o,,.,,j,
14:13:56 +01 00

Střední Škola stavební Vysoké Mýto
Ing. Jiří Skalický, ředitel

jiří Eichler, jednatel

Kupní smlouva - podlimitní veřejná zakázka na dodávky - zjednodušené podlimitní řízení
Název zakázk}F Vybavení dílen Střední Škola stavební Vysoké Mýto

Zadavatel: Střední Škola stavební Vysoké Mýto
Stránka 9 z 10



Příloha Č. 1 Kupní smlouvy - položkový rozpoČet se specifikací předmětu koupě.

bude dophěn před uzavřenún sn2loluy

Kupní smlouva — podlimitní veřejná zakázka na dodávky - zjednodušené podlimitní řízení
Název zakázky Vybavení dílen Střední škola stavební Vysoké Mýto

Zadavatel: Střední škola stavební Vysoké Mýto
Stránka 10 z 10



na č. 1 Kupní smlouvy - položkový rozpočet se specifiakcí předmětu koupě

min. počet Obchodní název Technická cena/ks bez cena celkem bez cena celkem
)ol. Di1Či plněni Název položky MinimálnI požadovaná specifikace záruka v ,kusu nabízené položky specifikace DPH DPH včetně DPH

měsících

. sadu závitořezných hlav R y,"-y4"-1"-1y4" ; kufrz y l' y l l'27 5 Nářadí ruční ruční závitorez , 12 1 REMS Eva sada R 2",'4',j R 2",'4",j",j'4' 8981 8981 10867,01oceloveho plechu
pz2, profi, min délka 50mm, baleni 10ks

13 5 Nářadiručni bity křížové 12 2 bit PZ 2/50mm - 10 ks Prč bit PZ 2/50mm 187 374 452,54

14 5 NářadÍručni bity křížové ph2, profi, min délka 50mm, balenÍ10ks 12 2 Bit PH2 50mm 10ks/bal 24.10.2802 174 348 421,08materiál: pIast,nosnost min. 35 kg
pětidílný

23 5 NářadIručni Box na nářadí pojízdný pojezdová kola velikost min. 7" 12 1 POJÍZDNÝ BOX NA NÁŘAI 1-79-206 2499 2499 3023,79
výška od boo do 1000mm

. . , , .. , pojízdný 7šuplikový box s nářadím. Běžné nářadí min . . .. . . . .12 5 Nářadí rucni ddensky vozÍk s naradim . 24 1 Ddensky vozÍk s naradím 7 zásuvek, 269 dílu 14000 14000 16940269 dílu
Ocelové štětiny, délka drátů min25-28 mm, délka

15 5 Nářadiručni drátěný kartáč rukojeti min130-140 mm, celková délka min290-310 12 4 Kartáč Stí řadý ocelový, d Celková délka 300rr 30 120 145,2
mm.

16 5 Nářadiručni drátěný kartáč na CU potrubí 18mm 12 4 Kartáč na CU trubky 0 18 18mm 194 776 938,96
17 5 Nářadiručni drátěný kartáč na CU potrubí 15mm 12 4 Kartáč na CU trubky CFH 0 15mm 192 768 929,28

hoblík: klopkař
ŠÍře nože: 48 mm -

41 5 Nářadí ruční hoblík . 12 12 Hoblík Klopkar PINIE 119! 220 x 65 x 130 mm, 490 5880 7114,8sklon noze: 45"
kvalita nože: standard - uhlíková ocel 58 HRč
hoblík pro zkosenilicových hran sádrokartonových

26 5 NářadÍručni Hoblík na hrany SDK desek tloušťky 9,5 a 12,5 mm, trojitá čepel pro přesné 12 1 Hoblík na hrany SDK WoK 3x čepel 52x0,5 mn 580 580 701,8
35" řezné hrany v jednom tahu, 3x čepel 52x0,5 mm

vyloženi: 100 mm
rozsah upÍnáni: 750 mm - P V

16 5 Nářadiručni jednorucni svěrka . , 12 12 Jednorucni svěrka Wolfer 100-700 (750) 850 10200 12342rozsah roztazeni: min. 210 - 960 mm
uoÍnacÍ sÍla: max 120 Kr
Kované kamenické zubáky, kalené. 2-zubový. Bez

J7 5 NářadÍručni kamenický zubák povrchové úpravy 12 12 DVOJZUB 18 230 mm, šestihran : 315 3780 4573,8
Délka: min. 230 mm. Profil šestihran: 18 mm
Kované kamenické zubáky, kalené. zl-zubový. Bez

J8 5 NářadIručni kamenický zubák povrchové úpravy 12 12 kamenický trojzub 3-zubý, 18mm 230 350 4200 5082
Délka min. 230 mm. Profil šestihran: 18 mm

, . , materiál: ocel + dřevěná násada · "23 5 NářadÍručni kladivo zamecnicke . 12 12 XTLINE KLADIVO ZAMECN 1009 40 480 580,8vaha:100 g
materiál: kovaná ocel

, rukojeť: gumová27 5 Nářadiručni Kladivo zednické . , 12 10 XTLINE KLADIVO ZEDNlCk 0,6 kg, pogum. Ruk( 135 1350 1633,5nasadá: sklolaminatová
hmotnost hlavv: 0,6 kg
délka: 180 mm
hmotnost: min 250 g
tvrdost Čelisti: HRČ 50-55

27 5 Nářadiručni kleště kombinované kombinované kleště DIN 5746, které maji Část čelisti 12 12 Kleště komb Festa 180 HRC50-55, DIN 574 105 1260 1524,6
plochou rýhovanou k uchopováni a malou část
určenou ke štípáni.

Stránka 1z 6



)ä č. 1 Kupní smlouvy - položkový rozpočet se specifiakci předmětu koupě

min.
, . počet Obchodní název Technická cena/ks bez cena celkem bez cena celkem)O|. DÍIčÍplněnÍ Název položky Minimálni požadovaná specifikace záruka v .

m ě"irh-h kusu nabízené položky specifikace DPH DPH včetně DPH
délka: 180 mm
hmotnost: min 250 g
tvrdost čelisti: HRČ 50-55

L4 5 Nářadí ruční kleště kombinované kombinované kleště DIN 5746, které maji část čelistí 12 13 Kleště komb Festa 180 HRC50-55, DIN 574 105 1365 1651,65
plochou rýhovanou k uchopováni a malou část
určenou ke štÍpáni.

pro spojení kovových sdk profilů C a U

!0 5 Nářadí ruční Kleště spojovací na profily perforace max. 2x 0,6 mm(1.2mm) 12 1 Kleště Wolfcraft 4029000 C a U (max. tloušťkt 1400 1400 1694
materiál: nerezová ocel

__ ___ ...délka: 180 mm
!8 5 Nářadí ruční kleště štípací rukojeť: s izolaci ' 12 12 Kleště štípací s izolaci Fes 180mm CrV 95 1140 1379,4

materiál: CrV
- 0

tvar: L, prodloužené

, materiál: CrV ocel · ·'9 5 NářadÍručni khče imbus . 12 1 STAVTOOL SADA PRODLC 1,5-10 MM 9 DÍLU 96 96 116,16" počet: sada 9 ks
rozměr: 1,5 - 10 mm
tvar: očko - ploché klíče

, W materiál: chrom - vanad ocel)0 5 Nářadí ruční klíče ploche - ocko 12 1 Khce ockoploche sada 12 Extol 250 250 302,5počet: sada 12 ks
rozměr: 8 - 12 mm
min délka 170mm-180mm
speciální nástrojová ocel, kovaná, kalená v oleji

!1 5 Nářadiručni kombinované kleště Břity doplňkově induktivně zakalené, tvrdost břitů asi 12 4 Komb kleště Knipex 0301 Délka: 180 mm 300 1200 1452
60 HRČ
S břity pro měkký a tvrdý drát

, , materiál:nerezová ocel -·)0 5 Nářadiručni Lžíce zedníčka nerezová . 12 12 STAVTOOL LZICE ZEDNICF 160X115 MM 50,8 609,6 737,616délka: 160 mm
!5 5 Nářadí ruční měřítko ocelové 150mm , 12 13 měřítko ocelové délka 150 mm 23 299 361,79

materiál: pryž
rukojeť: gumová

!9 5 Nářadí ruční Palice gumová 65mm násada: sklolaminátová 12 6 Palička fiberglass LobsterBÍLÁ 65mm rum. Rul 100 600 726
průměr: 65 mm

materiál: pryž
rukojeť: gumová

!8 5 Nářadí ruční Palice gumová 90mm násada: kovová 12 6 Palička gumová lobster 90mm kovová 124 744 900,24
průměr:90 mm

průměr: 50 mm
!4 5 Nářadiručni palička gumová délka: 285 mm 12 12 EXTOL PREMIUM Palička 50mm 2809 285mrr 74 888 1074,48

váha: 280 g
Palička ocelová, zaobleně broušená, dřevěná rukověť -

)6 5 NářadÍruční palička ocelová , ' 12 12 XTLINE PALICE/ PAL1CKA· 1000 g 138 1656 2003,76hmotnost min. 1000g

.2 5 NářadÍručnj pemrlice Min. hmotnost 500 g, ocelová 12 12 Pemrlice Pemrlice min 500 g 600 7200 8712
pracovni délka: 250 mm
tloušťka nástroje: 0.65 mm -

11 5 Nářadí ruční pila cepovka . . 12 12 Pilana Cepovka 250mm 250mm 140 1680 2032,8roztec zubu: 2.05 mm
posuv: manuální
295- 305mm
Al rám s napínáním plátku

.2 5 Nářadí ruční pila na železo profi řada 12 4 pila na železo Pila na železo 300 n 281 1124 1360,04
Ergonomicky tvarovaná dvousložková rukojeť s
měkčenou aumou

Stránka 2 z 6



"lá č. 1 Kupnísmlouvy- položkový rozpočet se specifiakcí předmětu koupě

min. počet Obchodninázev Technická cena/ks bez cena celkem bez cena celkem
)O|. DÍĹČÍ plnění Název položky Minmálni požadovaná specifikace záruka v .kusu nabízené položky specifikace DPH DPH včetně DPH

měsících

L2 5 Nářadí ruční ,pistole na kartuše profi 125mm, půlkruhová dvou tyčová 12 1 Vytlačovaci pistole 125mm 200, 200 242
min 220mm a max 355mm
určená k pomalému vytlačováni hmoty
řada profi - dvoutyčová

LI 5 Nářadíručni pistole na kartuše . , 12 1 PISTOLE l 300 ML 300 ml 250 250 302,5pro běžně kartuše 300ml
lehká manipulace

materiál: plast ABS
materiál: plast ABS rukojeť: plastová

, rukojeť: plastová35 5 Nářadíručni Pistole sponkovaci 12 1 FMHT6-70868 typ sponky: A, G, H 500 500 605typ sponky: A, G, h výška spony: 6-14
výška spony: 6-14 mm

mm

17 5 Nářadí ruční posuvné měřitlo 150mm 12 13 Měřítko posuvné 150mm 150mm 174 2262 2737,02

, . W , , , . pracovni délka: 500 mm . . ·12 5 Naradí rucni rámová pila , 12 12 Pila rámová 500mm 500 mm, manual 650 7800 9438posuv: manual
rašple úsečová

39 5 Nářad' ručn' rašple strojnisek 12 12 Rašple na dřevo 25cm úst strojní sek, hrubost 107 1284 1553,64hrubost: 2
dřevěná/dastová rukojeť
nastaveni: dvě aretace
rozměr: 210 x 65 x 75 .. . .

10 5 Nářadiruční rejsek . , 12 12 Dvojity rejsek 170 mm 61 170mm 262 3144 3804,24pracovni délka: 170 mm
materiál: dřevo

13 5 NářadÍruční ruční pila na kov 30Omm 12 13 Pila na kov Lobster 300 mm 128 1664 2013,44
15 5 Nářadiručni rýsovací jehla 120-150mm 12 13 RICHMANN RÝSOVACÍJEI 150 mm 41 533 644,93

Max. délka rovného řezu min. 1250mm, transportní
kolečka, dvě vodici lišty. Lámací sÍla min. 1200kg

)4 5 Nářadiručni Rezačka obkladů a dlažeb . 24 1 RUBI TX-1250 MAX K RUBI TX-1250 MAX 28500 28500 34485Hloubka rezu 3-21mm

transportní box (s kolečky a madlem) na nářadí-

24 5 Nářadiruční Sada boxů na nářadí složeno z tři solo boxů 12 1 QBRĹCK SET BOXŮ QBRICI 535X390X820 MM 2150 2150 2601,5
materiál plast, kovová rukojeť
sada obsahuje 4 ks dlát
velikosti: 6, 12, 20, 26 mm

Z2 5 Nářadiručni sada dlát čepel: kovaná Cr- Mn ocel, tepelně zušlechtěná ma 59 12 12 NAREX 863201 Sada dlát 6,12,20,26mm 850 10200 12342
HRč, celobroušená
rukoieť: eraonomická oro zavěšeni
tvar: L, prodloužené

,. materiál: CrV ocel · ·)5 5 Nářadiruční sada imbus klice . 12 1 STAVTOOL SADA PRODLC 1,5-10 MM 9 DILU 95 95 114,95počet: sada 9 ks
rozměr: 1.5 - 10 mm
tvar: očko - ploché klíče

,. . , materiál: chrom - vanad ocel GK TOOLS SADA)6 5 Nářadí ruční sada khcu - ploche . 12 1 . ... 12 ks 600 600 726počet: sada 12 ks PLOCHÝCH KLICU
rozměr: 8 - 12 mm

Stránka 3 z 6



na č. 1 Kupní smlouvy - položkový rozpočet se specifiakci předmětu koupě

min. počet Obchodní název Technická cena/ks bez cena celkem bez cena celkem
joľ DÍĹČÍ plnění Název položky Minimálni požadovaná specifikace záruka v .kusu nabízené položky specifikace DPH DPH včetně DPH

měsících
sada nář. s golou 1/4" a 1/2"
min 108 dílů
sada obsahuje min. tyto části Kladivo l palici,
Očkoploché klíče, Torx, Kardanový kloub, Nástrčné

J8 5 Nářadiručni sada nářadí klíče TORX, Šroubováky, limbus, Nástrčné klíče, 12 1 Gola sada 1/2", 1/4" 109 Gola sada 1/2", 1/4 3500 3500 4235
Ráčnové klíče, Hlavice s bity, Kleště, Prodlužovací
nástavce, Trubkové klíče
v plastovém boxu

Nástrčné klíče a pohon nástrčných klíčů z odolné,
nástrojové CrV 50BV3 chrom-vanadiové oceli. Uzávěry

05 5 Nářadiručni sada nářadí zápustkovým kováním. Zásuvky vybavené systémem 12 1 VATO YT-38841 216 ks 2500 2500 3025
AS-Orive, nástrčky s dvoubarevnou povrchovou
úpravou. Bity z tvrdé oceli S2. Sada min. 216 dílů.

Nástrčné klíče a pohon nástrčných klíčů z odolné,
nástrojové CrV 50BV3 chrom-vanadiové oceli. Uzávěry

D7 5 Nářadiručni sada nářadí zápustkovým kováním. Zásuvky vybavené systémem 12 1 VATO YT-38841 216 ks 2500 2500 3025
AS-Orive, nástrčky s dvoubarevnou povrchovou
úpravou. Bity z tvrdé oceli S2. Sada min. 216 dílů.

Nástrčné klíče a pohon nástrčných klíčů z odolné,
nástrojové CrV 50BV3 chrom-vanadiové oceli. Uzávěry

37 5 Nářadiručni sada nářadia klíčů zá pustkovým kováním. Zásuvky vybavené systémem 12 2 VATO YT-38841 216 ks 2200 4400 5324
AS-Orive, nástrčky s dvoubarevnou povrchovou
úpravou. Bity z tvrdé oceli S2. Sada min. 216 dílů.

délka: 250 mm
25 5 Nářadíručni sada pilníků provedení: křížový sek/plastová držadla 12 12 Sada pilníků AJAX 250 mmkřižový sek 250mm 560 6720 8131,2

sada: kruhový + úsečový + plochý pilník
min délka 250mm a max 300mm

09 5 NářadÍručni sada pilníků řada min profi 12 2 Pilníky délka 250mm sadí 250mm 750 1500 1815
použiti kov a jeho slitiny
Profi pilníky: plochý, tříhranný, úsečový,
čtyřhranný,kulatý

08 5 Nářad° ručn' sada pilníků zámečnických H!"bost: 2 12 13 Pilníky VATO délka 250mr hrubost 2 360 4680 5662,8Délka: 250 mm
Vyrobeny z vysoce kvalitní T12 ocel
Ereonomické držadlo . , ,

09 5 NářadíručM sada rašpli Sada rašplkplochá, půlkulatá, kulatá 12 13 XTLINE SADA RAŠPLI 3 3 DÍLY l 200 MM 180 2340 2831,4
11 5 NářadÍručni sada sekáčů Profi 6kusá sada-sekáčů, průbojníků a důlčíků 12 13 FESTA Sada sekáčů, důlči 6 ks 160 2080 2516,8

sada 3 siko klešti o délkách 180mm, 250mm a 300mm
Nářadí v plastovém hlubokotažném obalu s . . .

20 5 Nářadiručni sada siko klešti . 12 2 Knipex Sada k|est| Cobra ( (180/250/300) 1492 2984 3610,64průhledným vikem
rukojeti potažené neklouzavým plastem
Vybaveno klešťovými klíči v pěti různých délkách od
125 do 300 mm.

. Svinovací taška z odolné polyesterové tkaniny. Se . . . .19 5 Nářadí ruční sada siko klestí , 12 2 Knipex Sada siko klesti 5ti 1 x 86 03 125/150/1 4770 9540 11543,4suchým zipem.
plochá plocha pro uchopeni materiálu
rukoieti ootažené neklouzavům olastem

. sada sukovníků s SK plátky a předřezy . . . . - .11 5 NářadÍručni sada sukovniku . . 12 1 Sada strojních sukovniku s SK platkem a predí 1500 1500 1815průměr vrtáků: 15/20/25/30/35 mm

Stránka 4 z 6



ha č. 1 Kupní smlouvy - položkový rozpočet se specifiakcí předmětu koupě

min.
, . počet Obchodní název Technická cena/ks bez cena celkem bez cena celkemjoľ DnčiplněnÍ Název položky Minhnálni požadovaná specifikace záruka v ,kusu nabízené položky specifikace DPH DPH včetně DPH

:· ' l měsIcIchSada obsahuje tyto šroubováky:
PZO X 60
PZ1x 80

26 5 Nářad' ručn° sada šroubováků PZ2 x 100 12 12 Sada profi šroubováků 5 ( dle tech. Zadání 550 6600 7986PZ3 X 150
PZ4 X 200
dřík: vysoce legovaná ocel + povrch chrom

18 ks min o různých velikostech a typech

, . magnetická koncovka - · .10 5 Nářadí ruční sada šroubováku ,. 12 2 Sada sroubovaku 18 ks Ye oceh HRC58 750 1500 1815ve stojánku nebo boxu
vvrobené z kvalitní chrom slitinv oceli HRC58
sada vrtáků: HSS- R, DIN 338
sada pro vrtáni kovu, Železa, oceli, plastu · ·

10 5 Nářadiručni sada vrtáků , 12 2 STAVTOOL SADA VRTAKU HSS-R 1-10 MM 19 180 360 435,6sada obsahuje:19 ks
orůměr vrtáků: 1- 10 mm

, Průměr 1-13 mm vrtáky do kovu Průměr 1-13 mm, · · · ·06 5 NářadiručM sada vrtáků . 12 5 STAVTOOL SADA VRTAKU 1-13 MM 25 DILU 286 1430 1730,3min 25ks
Kované kamenické dláto, kalené. Bez povrchové

09 5 Nářadiručni sekáč úpravy. 12 12 KAMENICKÉ DLÁTO 16 mm 400 4800 5808
Délka: min. 230 mm. Profil šestihran min. 16 mm

Kované kamenické dláto, kalené. Bez povrchové

11 5 Nářadíručni sekáč úpravy. 12 12 Kamenická dláto Kam. Dláto 640 7680 9292,8
Délka: min. 230 mm. Profil Šestihran min. 18 mm

siko kleště
min délka 555-560mm
velikost rozevřeni pro trubky do 4 1/2" a to při
velikosti odpovídajíci hasáku 2"

26 5 Nářadiručni siko kleště tvrdost zubů cca 61 HRČ 12 2 Instalatérské kleště COBB 8701560.09 1958 3916 4738,36
20 nastavitelných pozic
chromvanadová elektroocel, kovaná, kalená v oleji
ergonomické rukojeti
jemné nastavení
upinaci rozsah: min. 600 mm

, délka vyloženi: min. 120 mm -.15 5 Nářadí ruční svěrka Šroubovaci . . 12 12 Ztuzld|o BESSEY TPN 60/1 60/12cm 700 8400 10164tyč s rýhováním
ochranné krvtkv na urňnacÍch Mochách

22 5 NářadÍručni svěrka truhlářská 50x150mm 12 13 Svěrka truhlářská 50x150 50x150 mm 119 1547 1871,87

hliníkový úhelník
s vyleptanou mm stupnicí na předníi zadní straně . , . , .

36 5 Nářadiručni úhelnice 12 12 uhe|n|k hhnikovy 250mm 250mm 320 3840 4646,4hhnikový držák s vychytávkou: doraz na uhel 45'/135'

Úhelnice kovová 90", min. 400 x 600 mm, měřítko
13 5 Nářadiruční úhelnice kovová . 12 12 STAVTOOL l 400X600 Ml 400X600 75 900 1089popis
16 5 Nářadiruční úhelník 400mm 12 13 XTLINE ÚHELNÍK HLINIKO 400 mm . _ _ . .150, 1950 2359,5

Stránka 5 z 6



ha č. 1 Kupní smlouvy - položkový rozpočet se specifiakcí předmětu koupě

min. počet Obchodnínázev Technická cena/ks bez cena celkem bez cena celkem
pol. DÍĹČÍ plněni Název položky Mlnlmá|ni požadovaná specifikace záruka v ,

měsÍcÍch kusu nabízené položky specifikace DPH DPH včetně DPH
Umyvadlový klič se 7 koncovkami 9-32 mm
Malé rozměry pro snadný přistup k nepřístupným
ořechům.

25 5 Nářadiručni umyvadlový klič vhodný pro většinu kohoutků. 12 2 VIRAX Umyvadlový klič se 9-32 mm 1550 3100 3751
9, 10, 11, 12, 14, 17 mm
Duté rameno min 25 cm dlouhé

10 5 Nářadí ruční _ ___ _"""" zámečnické kladivo 5009 12 13 XTLINE KLADIVO ZÁMEČN 500 g 78' 1014 1226,94
226 311 273 836

Stránka 6 z 6


